
https://www.pasiula.lt/pid-898933/el.multifunkcine-orkaite-su-pirolize-ir-garu-funkcija-
eta3785900.html

El.multifunkcinė orkaitė su pirolize ir
garų funkcija ETA3785900
El.multifunkcinė orkaitė su pirolize ir garų funkcija ETA378590000
juoda
Apibūdinimas:

ETA įmontuojama orkaitė su  LED ekranu išsiskiria kiekvienoje
modernioje virtuvėje. Elektroninio valdymo dėka darbas su orkaite
yra paprastas ir intuityvus. Ji priskiriama labai ekonomiškai A+
energijos klasei, todėl nepakenks jūsų biudžetui.
Švelnus SOFT CLOSE durų uždarymas
Dėl SOFT CLOSE funkcijos durys užsidaro švelniai, nelaikant ir
netrenkiant.
 
Maksimalus vitaminų kiekis ir skonis
Garų funkcija padeda išsaugoti vitaminus, sultingumą, spalvą ir
skonį. Kepant duoną garų dėka plutelė ilgiau išlieka minkšta, o
duona gali ilgiau kilti – galima laukti traškios plutos ir tolygaus
iškepimo. Tiesiog prieš kepdami į vandens bakelį įpilkite ne daugiau
kaip 300 ml vandens ir pasirinkite tinkamą kepimo programą.
 
Iš anksto nustatyti receptai
Tiems, kurie nori kuo lengviau gaminti maistą ir kepti, orkaitėje yra
iš anksto nustatyti specialūs receptai. Orkaitė pati nustato
paruošimo laiką ir temperatūrą. Rinkitės lazanijos, keptos vištienos,
traškios žuvies, bulvių, omleto ar obuolių pyrago programą ir
nesivarginkite su nereikalingais nustatymais.
Temperatūros zondas
Su temperatūros zondu visada pasieksite puikių rezultatų . Tai
leidžia paruošti kiekvieną maistą iki tiksliai nustatytos
temperatūros, o ją pasiekus, kepimo programa baigiasi.
Temperatūros zondas matuoja temperatūrą mėsos viduje ir galite ją
nustatyti nuo 30 iki 90 °C kas 1 °C.
 
 
Protingas ir paprastas
Be to, kepant padės kelios programos:
Atitirpinimas
Dėl oro cirkuliacijos kambario temperatūroje naudokite greitesnį ir
švelnesnį maisto atšildymą . Šaldytą mėsą ir saldžius šaldytus
skanėstus turėsite paruošę daug anksčiau.
 
Kepimas su ventiliatoriumi
Idealiai tinka vištienos ar kalakutienos, žuvies ir daržovių kepimui.
Tuo pačiu metu ventiliatorius užtikrina tolygų šilumos paskirstymą ,
todėl vienu metu galite kepti kelias skardas.
 
Sveikas kepimas
Kaitinimo elementų ir pulsuojančio oro ciklo derinys puikiai tinka
kepiniams su mažiau riebalų.
 
Ventiliatorius su apatiniu kaitinimu
Ši programa apsaugo maistą nuo išdžiūvimo , todėl puikiai tinka
vaisių pyragams, pyragams ar pikantiškiems kišams. Pasisemkite
įkvėpimo ir išbandykite, pavyzdžiui, kišą su šparagais .
 
Tradicinis kepimas
Klasikinis kepinys tinka visų rūšių saldžiam ir sūriam maistui.
Viršutinis ir apatinis šildymo elementai yra aktyvūs.
Taip pat išbandykite garų funkciją , kuri duonai suteikia tikrai
traškią plutą.
 
Grilis
Puikiai tinka ant grotelių keptiems patiekalams , kai norite, kad
plutelė būtų traški. Mėgaukitės ant grotelių keptomis daržovėmis,
vištienos kepsniu arba paragaukite naminio kebabo.
 
Pica
Naminės picos mėgėjams tai tinkama programa. Pagaminkite
traškią ir skanią picą namuose kaip iš picerijos.  Ši programa taip
pat puikiai tinka naminės focaccia kepimui.

 
Tuo pačiu metu galite naudotis išmaniosiomis ekrano funkcijomis,
tokiomis kaip laikrodis,  kepimo laiko nustatymas arba užraktas nuo
vaikų . Kepimą taip pat palengvins 2 teleskopiniai Bėgeliai.  Tada
galite tiesiog patikrinti arba išimti iškeptą maistą iš orkaitės, be
nereikalingų nudegimų.
Pirolitinis valymas palengvins priežiūrą
Orkaitės valymas neabejotinai yra vienas iš mažiau populiarių namų
ruošos darbų. Šioje įmontuojamoje orkaitėje įrengtas pirolitinis
valymas, kuris pašalina maisto likučius, nešvarumus ir riebalus
esant labai aukštai temperatūrai. Iš esmės tai savaiminio išsivalymo
funkcija, kuri padės lengviau prižiūrėti orkaitę.  
Saugumas ir puiki apžvalga
Orkaitės durelės, kurios jūsų nenudegins, net jei viduje tikrai kepa,
iš viso slepia 4stiklus . Tuo pačiu metu dėl orkaitės viduje esančio
apšvietimo puikiai matote, kas vyksta kepimo metu.
Kieto metalo kreiptuvai leidžia įterpti lakštą iki 5 skirtingų lygių.
Pakuotėje taip pat yra grilio grotelės ir 2 skardos, kurių gylis 20 ir
40 mm
Specifikacijos:
 
Elektrinė orkaitė ETA 378590000
• Įmontuojama orkaitė
• Elektroninis jutiklinis valdymas
•  LED ekranas
• 9 programos
• Pirolitinis valymas
• Apvalus kaitinimo elementas
• Softclose – minkštas durų uždarymas
• Mėsos zondas
• 2 x teleskopiniai bėgeliai
• Metalinės grotelės
• 4 sluoksnių tamsiai tamsintas stiklas durelėse
• 2 skardos (20 ir 40 mm gylio)
• Komplekte yra grilio grotelės
• Galia: 3400 W
• Tūris: 70 l
• Juoda spalva
• SVORIS: 29 kg
• MATMENYS: 59,5 cm x 59,5 cm x 56,7 cm (AxPxG)

https://www.eta.cz/shop/trouba-eta-378590000-cerna-eta378590000/p668203/

